CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày .... tháng ..... năm ......

ĐƠN XIN TIẾP TỤC CÔNG TÁC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Tôi tên là:
Nhân viên/Giảng viên (đơn vị)

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Địa chỉ:

Lý do:

Tôi cam kết đảm bảo điều kiện về sức khỏe và chấp hành mọi nội quy, quy định của Trường, chấp hành theo sự phân công công tác của Nhà trường, Trưởng đơn vị.

Kính mong Hiệu trưởng xem xét chấp thuận cho tôi được tiếp tục công tác tại Trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, P.TCNS.